INDICAÇÃO Nº 1271/2014
Solicita a implantação de rede de água na Estrada do Cometa, Bairro do Rosário.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de água na Estrada do Cometa, Bairro do Rosário.
JUSTIFICATIVA:

A falta de rede de água na referida estrada causa inúmeros transtornos aos moradores, sendo que vários deles procuraram este Vereador em busca de uma solução para o problema.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2014 - 15:53:58 05387/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário